



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001653834
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 ม.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name): นายนิพนธ์ พรหมศรี
ที่อยู่(Vendor's address):
202
ถ.
ด.สมเด็จพระเจ้า อ.หางดง
จ.เชียงใหม่ 50230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
คำขอมแซมรถยนต์ทะเบียน 81-3666 ชม (เครื่องยนต์สันนิบาติ ระบบเบรคทำงานไม่เต็มประสิทธิภาพ)
เบิกจ่ายจากงบ ท้าการ กฟจ.ชม. ศูนย์ต้นทุน A301101040 รหัสบัญชี 53051050

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		กระบอกเบรคหน้า		4.000	785.00	3,140.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
2		กระบอกเบรคหลัง		4.000	785.00	3,140.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
3		ผ้าเบรค หน้า L-R		1.000	1,785.00	1,785.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
4		ผ้าเบรค หลัง L-R		1.000	1,785.00	1,785.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
5		ลูกปืนล้อหน้า ตัวนอก L-R		2.000	550.00	1,100.00
				หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ
วันที่(Date) 28 ม.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ
วันที่(Date) 28 ม.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001653834
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 ม.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6		2.000	748.00	1,496.00
ลูกปืนล้อย่น้ำ ตัวใน L-R		หน่วยนับกิจกรรม		
7		2.000	210.00	420.00
ซีลล้อย่น้ำ L-R		หน่วยนับกิจกรรม		
8		1.000	460.00	460.00
อัตรจารบีล้อย่น้ำ L-R		หน่วยนับกิจกรรม		
9		4.000	220.00	880.00
น้ำมันเบรก		หน่วยนับกิจกรรม		
10		1.000	2,700.00	2,700.00
แผ่นคลัช		หน่วยนับกิจกรรม		
11		1.000	2,930.00	2,930.00
จานกด		หน่วยนับกิจกรรม		
12		1.000	575.00	575.00
ปรับหน้าฟลายวีน		หน่วยนับกิจกรรม		
13		3.000	300.00	900.00
น้ำมันเกียร์		หน่วยนับกิจกรรม		
14		1.000	320.00	320.00
ซีลหน้าเกียร์		หน่วยนับกิจกรรม		
15		2.000	620.00	1,240.00
กากบาท		หน่วยนับกิจกรรม		
16		1.000	1,210.00	1,210.00
กระบอกคลัชล่าง		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอดนัยกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ
วันที่(Date) 28 ม.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอดนัยกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ
วันที่(Date) 28 ม.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001653834
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 ม.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17		ลรีณ้ำมันเครื่อง		1.000	255.00	255.00
18		หม้อลมเบรก		1.000	4,428.00	4,428.00
19		แม่ปั้มเบรกบน		1.000	2,700.00	2,700.00
20		ลูกยางคัลลัมบน		1.000	740.00	740.00
21		ค่าแรง เช็คเบรก 4 ล้อ, OH คลัช, OH เก้		1.000	3,700.00	3,700.00



มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	35,904.00
ส่วนลด(Discout)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	35,904.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
เป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	35,904.00
(สามหมื่นห้าพันเก้าร้อยสี่บาทถ้วน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position)
ผู้จัดการ

วันที่(Date)
28 ม.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position)
ผู้จัดการ

วันที่(Date)
28 ม.ค. 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)